
 
Ajuntament de Capdepera

EXP.:  4851/18

OBRA:  LOT 1. MILLORA DEL PAVIMENT DE L’ENTRADA DE SON MOLL A CALA RAJADA

VALORACIÓ DE LES OFERTES  SOBRE 2
Realitzada l’obertura de pliques malgrat  només hi  ha una oferta presentada, es realitza un 
anàlisi punt per punt:

2,1.) Millora en la planificació de l’obra  20 punts

Es valora la singularització i especificació del pla d’obra presentat
COEXA

Recull la totalitat de les obres
Estableix camí crític
Observació del projecte 2

Ordre d’activitats adequada
Import de les certificacions

Temporalització prevista 5
Relació de contractacions

Minimització de molèsties 5

Coneixement del lloc

Reducció del termini 2

TOTAL

1
1
2

1
1

5
1

4

1

2 
(1 SETMANA)

19,00

2,2.) Organigrama, planificació i infraestructures   10 punts

Es valora la si els llocs de treball definits i les relacions establertes entre ells s’adeqüen al tipus 
i les dimensions de l’obra. Per comparació

COEXA
Organigrama
Equips

TOTAL

5
5

10,00

2,3.) Infraestructures   10 punts

Es valora tota aquella infraestructura que l’empresa posi a disposició de l’obra, així com el seu  
manteniment

COEXA
Infraestructures necessàries
Manteniment

TOTAL

5
5

10,00

Capdepera, a 25 de febrer de 2021

Aina Cifre Bibiloni, arquitecte municipal

DOCUMENT SIGNAT DIGITALMENT
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